COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE DISPENSA Nº 01/2025

 A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Saloá, Estado de

Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de

acordo com o disposto no Inciso II do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de abril de

2021, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025, tendo como objeto Contratação

de empresa para licença de uso de software para gerenciamento do patrimônio da

prefeitura municipal de Saloá/PE, foi escolhida a empresa JOSENIEL GLEYDSON

DE MELO VASCONCELOS - ME, sediada na Rua João Paulo da Silva, 93 – Aloísio

Pinto – Garanhuns/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.987.982/0001-69, no valor

global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Saloá, 03 de janeiro de 2025.

José Claudio Alves de Melo

Agente de Contratação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250224104707.pdf

assinado por: idU
ser 239